Ofício Presidente Nº 143/2019

São Roque, 03 de junho de 2019

Prezado Senhor:

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob nº 50.804.079/0001-81, com sede à Rua São Paulo nº 355, Jardim Renê, São Roque, SP, neste ato representada pelo seu Presidente, senhor Mauro Salvador Sgueglia de Góes, brasileiro, casado, Vereador, portador do documento de identidade RG nº 26.449.154-3 SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob nº 177.231.008-50, vem por meio do presente solicitar de Vossa Senhoria a expedição de três declarações comprovando que os TAGs foram instalados corretamente nos veículos oficiais, a saber:

	Veículo Marca
	Modelo
	Ano Fab./

Ano Mod.
	Placa
	Cor

Predominante
	Nº

RENAVAM
	Nº CRLV
	Data de emissão

	Toyota
	Corolla XLI 18 Flex
	2007/2008
	DMN3948
	Preta
	946943370
	014884083020
	02/04/2019

	Ford
	Fiesta 1.6 Flex
	2010/2011
	EHE4662
	Preta
	274869365
	014884083004
	02/04/2019

	Renault
	Fluence DYN PL
	2015/2016
	GCC9910
	Preta
	1067978060
	014884083012
	02/04/2019

O portador do presente é o servidor Sr. Adriano de Oliveira, Motorista Legislativo desta Câmara Municipal, portador do documento de identidade RG nº 24.454.077-9 SSP/SP, que fica autorizado a retirar as três declarações emitidas para os veículos acima.
Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente

CGMP Centro Gestão Meios Pagamento Sem Parar

Rua Minas Bogasian, 251

Centro – Osasco – SP

Cep: 06013-010
PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2019 - 15:52 3701/2019